
:MMR Company,
S.l"›0.

'v7 §15 DiCCZWG
17 815

íc- ona

K'aíského
soudu

Vistě temná

ru C. vložka 76486
v „w w Ostfłvš v

Smlouva O poskytování služeb V oblasti BOZP

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a nasl zákona č. 89/20 l 2 Sb, občanský zákoník, ve znění

pozdčj Ších předpisů

níže uvedeného ll nc, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Název organizac:: Z tíklrulm' škola, Oslra va Poruba, Porubská 832,

příspěvku va' organizace

se sídlem Pam bska' 12/332, 708 00 Ostravu Poruba

lC 70 98 47 43

zastoupená Mgr. Hanou Pel/*0 vau

jako cbjednatcl na straně jedne' (dále jen „objednate1“)

a

Obchodní fn'ma JdžMR Cam/11m y, s, r. (L

se
sídlem 783 91 Uniča v, Brm'čskli 434

(176] 7615IC#

DIC CZ 0761 7615

zastoupená Ing. Janem Rommiěnkcm

jako zhotovitel na straně druhé (dálejen „zltotevítel“)

takto:

l.

Předmět smlouvy

Zhotov he] se zavazuje vykonávat pro obieduatele odborné práce a poradenskou pomoc
v nhlmti

bezpečností Il adminy zdra v1' při' práci v souladu s příslušnými právními předpisy, a lo řatltte, včas

a v dohodnuto kvalitě a objednatel se zavazuje takto prováděné dílo převzít a zaplatit za jehc

zhotovení cenu čl Ill. tétopodle smlouvy.

lI.

dílal'opis

Zhotovitel Sc zavazuje provádět dílo v rozsahu dohodnutém v příloze Č. lt ktera jc nedílnou

součástí teto v souladu se u ostatnímismlouvy, zákonný/mi apl ikovatclnými právními přcdpísy,

a IO v rámci všech pracoví št' objednatele.

2. Objednatel před podpisem této smlouvy seznamií zhotovitele se skutečnostmt potřebnými

ke zhotovení díla. Dale zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s veškerými skutečnostmi

spojenými se zhotovením díla a tyto informace poskytnuté objednavatelem považuje za

dostatečné k díla.provedení

3. V souvislostí s aktualn ími iv mohou nad rámec te'topotřebami úkoly objednatele být smlouvy

dohodnuty
další úkoly.

lll.

Cenové ujednání

Cena dila popsaného v čl ll. byla dohodnula mezi smluvními stranami na 16 Ill/0, - [Lumír ›,-

Šest" /íL'l tisíc korun ču.vk ?clił ročně.



lV„

Platební podmínky

Cenu za dílo uhradí objednate] zhotoviteli bezholovosmč, převodem nu bankovní účel

7||0l0vilele. Dnem den n a účet zhotovilele. Zu don siúhrady je připsání platby každý prodlení

smluvní strany sjed mívají penále ve výši 0,05 % z dlužné částky.

2, Obě Strany Sc dohodly, že platbu La provedené (lila bude provedena jednorázově oproti

zholuv ilelcm vyslavenému :lnňnvému dokladu upnlřcnému vcšku'ými zákonem požadovanými

náležitnslmi

V

Dobu plnění

Smluvní strany se dohodly n n době platnosti této smlouvy, 11 lo nn dobu ucurčilml výpovědní

ílobou lři měsicu l/léla dílu řádné dokončil a “davu/ul.lhůtě/c :katovna/povinen uly'ednu/ull

VL

Odpovědnost zu vn(ly

Smluvní slrauy se dohodly nu lom, že pro vztahy vyplývající 7. této smlouvy plaíi usínnovoní

příslušných §§ zákonu Č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Zhotovitel je povinen nu vlastní náklady odstranil vady a nedodčlky díla, n lo ncprod leně pc lo, co

so o nich dozvěděl.

Vlll

Závazky ubjednnlcle n '/,hnlovílclu

l. Objednalel jo oprávněn prováděl průběžnou kontrolu zhotovovmiého dílu.

Z Zhotovitel JL) povinen při zholovot't'tní dílu dodržovat veškeré plntné předpisy, stejně jn ko

respektovat při paduá rozhodnutí orgánů státní správy týkujioi se zhotovovnného díla.

3. Zhotovitel jc povinen konat práci zodpovědně, neodpovídá však Zi| odstraňování zjištěných

nedostatků u tudíž uni za případnou škodu. která z tohoto th'tvodn organizaci vznikuo Pří

porušení svy'eh povinnosti odpovídá zit škodu v rozsahu dle l č Vl› této smlouvy.

4. Objed nalel pro účel plnění vém smlouvy umožní ?hntnvílnli
vstup

do všoch svých provozních

objektů budov, poskytne úplné pravdivé informace včetně stávající ngendy, potřebná

k ři'tdne'mn vykonu sjednaných prací í| pomoeL K řr'tdne'mn výkonu funkce poskytne nn dobu

nezbytně nutnou přiměřený kancelářský prostor nutný k výkonu administrativních prací pro

zhotovitelo n zajistí u loženi dokutnontztee BOZP v uzamykatelne kaneehíři.

S. Dne 27„ 0d 20l6 lrylo př ij ato nařízení Evropského parlamentu u Rady (EU) t) 2016/679 o

ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto

\'tdnjt't 'Il o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údaj řl), jcž se potíží lo

(tedy bylo účinné) ode dne 25. 05. 2018 (dale jen „o DPR”). Nakladaní s osohnímí (lat y je

uvedeno v příloze č, 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Vllll

Změny smlouvy. odstoupení

l. Tuto smlouvu lze změnit oboupouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněný/mi zástupci

smluvních stran. Toto
ujednání se týká zejména podnětu k onto/.ení rozsahu dila nebo k Jeho

rozšíření nad ram ec této
smlouvy, popřípadě změny termínu pro dokončení díla

2. Objedntttel je oprávněn
od této smlouvy odstoupil Z:: zákonných důvodů. 7ejména však

v případech, kdy:

2



zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na 7hotovování díla a nezahájí je ant po výzvě v přimeřené

lhůtě stanovené objcdtíavatelem,

na zhotovitele by l prohlášen konkurz nebo zahájeno nucono vyrovnání.

'í 7hnlovne| ,ic oprávněn od této smlouvy odstoupit 7,0 zákonných důvodů, zcj ména pak v případě,

jestliže obj ednatel nezaj i stí zhotoviteli podm ínky pro řádný výkon jeho činností pod lc těm

smlouvy a tuto skutečnost ncnapraví aut pc písemnem upozornění v dodatečné přiměřené lh ůtč

poskytnuté mu zhotovitelem

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní

strany povinny uhradit sí navzáj om účelně vynaložené ndk ludy spojené plněním této smlouvy a

případnou náhradu vzniklé škody.

lX.

Zavčrečuů ustn novení

l. Tato smlnuva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží
po

jednom.

2. Veškerá předchozí ujednání mezi stranami této smlouvy týkající se jejího předmětu pozby'vnjí

podpisem této smlouvy platností.

3 Oprávněnýnt pracovníkem objednatele při spolupráci s pracovníkem zlrotov Itele k přebírání

konečné práce je paní Mgr. Hana Petrovrí, oprávněným pracovníkem zhotovitele jc lng. .lan

Romnnčrtko nebo Marta Rumaučnková.

4. Nevynutítelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku. odstavce, pododstavce nebo ustanovení tútt'

smlouvy ncovlivní vyrrutitelrrost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy
V případě, 'Že

jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavce nebo ustanovení by mělo zjakóhokolí důvodu

pozbýt platnosti (zejména 7. důvodu
rozporu s aplikovatelnými zákony n ostattr ími právním

normami), provedou sm Iuvní
strany

konzultace a dohodnou se tra právně přijatelnénr způsobu

provedení záměrů obsažených v takové částí smlouvy, jež pozbyla platností,

5. V případě vyšší moci jc každá strana zprošténa svých závazků /_ této smlouvy a jakekoli

nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnűní jakéhokoli ze závazků uloženého

touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran. bude tolerovano a tatu strana nebude odpovědná za

škmly nebo jinak, pokud lnknvéln ncdmlrřeni nclm prvcl lem' budu přímým nebo ucpřímým

důsledkem některé 7, příčin uvedených níže.

7.n vyšší moc se pnvažují '/.cj měnu Zivelnó události, svévulné 1m nám' třetích osob, povstání,

pouliční bouře, stávky, pracovni výluky, bojkulování prácc, ohquzcm nmjctku důłežilúho pro

plnění povinností vyplývajících L této smlouvy, rušení pracovního pořádku, války (vyhlášené

ncvyhlášene'), změnu politické situace, klcl zl vylučuje nebo ncpřnnóřcnč zléžuj c výkon pnl v u

povinností / (élc smlouv)l ncbojakákoli jiná podobná přlčnux

6. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak. řídí se právní leuhy 7. ní vyplývuj ící a vzn iknj ící

platným právním řád um ČR,

7. Tam snlluuvu nabývá účlnnosn podpisem obou smluvních stran.

8. Oprávnění zástupci smluvních sh'an prohlašují, že si smlouvu
přečolli ajejí loxl odpovídá pravé a

svobodné vúll smluvn íoh sílun. Na důkaz toho přípoj ují své podpísy,

V

Oslrnvč dne l. červnu 2019 J&MR Company, SIL).

:ptyuľívmí (a KO;./w
IČ: 07s 17615. DIČ:CZO76 17 615

í
OS (HIV/'.rľúř'łtlEA Pawka-ka MV .2. Výpis vedený u Krajského soudu

IMS/:1:3 víz/šuf! (MM omanízz-Ce
v Ostravě v oddílu C. vložka 76488

o ljcdnmcl zhotoTriíy

3



Příloha č. l kc smlouvě O dílo

Zlmíovitel se znvnzujc vykumívnt 1le činnuslí:

1) Vypracování nových, popřípadě aktualizace starých bezpečnostních pravidel. smčrn ic a

pokynů v souladu sc vzniklými novelizaccmi právních předpisů.

Z) Provedení periodického školení zaměstnanců a vcíloueich znmčslnnncü

3) Vyhicdáni u vyhodnoccní riziki opatření k odstranění rizik a k omezeni jejich působení no

zamčsinaucc u k vhodne' organizaci bezpečnosti ł ochrany zdravi znměslmmců při práci n

?nku při vniěláváni.

4) Řešení uperativníeh \'íkoh'i po
lelefonieké výzvě či předchozí Llnmluvě.

5) Metodické řízení u konzultační činnost p m vedouci zaměstnanec

6) Příprava n realizace roční prověrky BOZP.

Příloha č. 2 ke smlouvě o Llílo

Nakládání s osobními duty

Zhotovitel se zavazuje k dosažení souladu S GDPR, u !O především aktivním plněním:

a) přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační ajiná opatření s přihlédnutím

ke stavu techniky, povaze zpracování, rozsahu zpracování, kontextu zpracovani 21

účclům zpracování k zabránění jakéhokoli narušení poskytnutých osobních údajů,

b) nczapojit do zpracování žad né další osoby bez předchozího písemného souhlasu

objednatele, S výjimkou Marty Romunčnkové. která je uvedena vc smlouvě jako

oprávněný pracovník zhotovitele,

o) zpracovávat osobní údaje pouze pro plnění smlouvy, výj im kou jsou po uzc při pady,

kdy jsou u rČi te povinnosti uloženy přímo právním předpisem,

(l) zajistit, aby osoby oprávněné zpracovávat osobni udaje u zhotovitele byly zavázány

l: m ICcn l i \'osu nebo aby SU na ne vztahevala zakonna pov I unost mlčenlívosti,

E) zai islit, Že 7hotovi tel bude objednateli be7 zbytečného odkladu nápomocen při

plnüní povinností objednatele, zoj mena povinností reagoval nn zadosti o výkon pl'tlv

subjektů údajů, povinnosti ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních údajů

objednateli,

i) po
ukončení smlouvy řádně naložit SE! zpracovávanýmí osobními údaji, např, 'Ze

všechny osobni udaje vymaže nebo je vrátí objednateli u vymaže existující kopie

apod,

E) poskytnout objednateli veškeré in i'orrn aee potřebné k doložení toho, že byly splněny

povinností stanoveno objednateli právními předpisy,

h) poskytnout hey zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou Stanoví obj ednatel.

součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností objednatele spojených S

oehrano u osobních údajů, jejich zpracováním,

i) poskytnuté osobní údaj e ehranit V souladu S právními předpisy.

4


